
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

421

農林水産部 総合農政課

剪定除草業

広域農道除草業務委託

指名競争入札

\877,800

小野造園土木

\897,000

\718,230

\986,700

令和5年9月26日

令和5年9月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\798,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 小椋産業 \897,000

2 （株）オネスト 辞退

3 （有）後藤緑建開発 \870,000

4 西部開発（株） \870,000

5 （株）緑清園 \696,969 失格

6 山﨑緑化 辞退

7 小野造園土木 \798,000 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

422

農林水産部 総合農政課

剪定除草業

市内一円農免農道除草業務委託

指名競争入札

\648,989

増田庭園

\609,000

\487,720

\669,900

令和5年9月26日

令和5年9月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\589,990

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東設備 辞退

2 （株）治久丸 辞退

3 永井庭園 辞退

4 Ｋ－オフィス \595,959

5 （株）山崎造園管理 辞退

6 （株）日章緑地建設 \609,000

7 増田庭園 \589,990 落札

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

394

上下水道局 下水道課

上下水道関連業務

令和5年度　ストックマネジメント対策点検調査業務委託（その1)

指名競争入札

\16,060,000

（株）南日本環境センター

\14,803,000

\16,283,300

令和5年9月26日

令和5年9月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,600,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 県北浄化槽（有） 辞退

2 （株）南日本環境センター \14,600,000 落札

3 フジ地中情報（株） 九州支店 \14,800,000

4 （有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション \14,755,000

5 （株）環境未来恒産 \14,800,000

6 （株）中野管理 \14,750,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

400

上下水道局 下水道課

上下水道関連業務

令和5年度　ストックマネジメント対策点検調査業務委託(その2）

指名競争入札

\15,070,000

（有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション

\13,865,000

\15,251,500

令和5年9月26日

令和5年9月26日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\13,700,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 県北浄化槽（有） 辞退

2 （株）南日本環境センター 辞退

3 フジ地中情報（株） 九州支店 \13,860,000

4 （有）Ｉ・Ｃ・Ｍコーポレーション \13,700,000 落札

5 （株）環境未来恒産 \13,800,000

6 （株）中野管理 \13,820,000

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

（株）東洋環境分析センター 延岡営業所

東和環境科学 （株）　九州支店

730,000

730,000

（株）静環検査センター 九州支店

エヌエス環境（株） 熊本営業所

734,000

開 札 年 月 日

令和5年9月25日

860,000

備　　考

¥807,400

公表価格
(予定価格の110分の100） ¥734,000

落札

令和5年9月26日

無効

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

（一財）九州環境管理協会

（株）エヌ・イーサポート 熊本営業所

入札書提出期限

落 札 者

734,000

727,000

（株）太平環境科学センター

入札に付した事項

入 札 金 額

予定価格

389案件番号

開札場所

¥799,700

延岡市役所
６階入札室

¥727,000

旧三町の旧最終処分場に係る水質測定業務委託

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

失格

市民環境部 清掃工場

（株）タツタ環境分析センター 福岡営業所 辞退

担 当 部 課

（株）静環検査センター 九州支店



番
号

1

2

3

¥11,900

延岡市役所本庁舎
６階入札室

無効

㈲山下商事

㈲山下商事

令和5年9月26日

南九州ソイル㈱

農興産業㈱ 12,200

落札

下水汚泥処理処分業務委託（その１）

¥13,333公表価格
(予定価格の110分の100）

入 札 者 氏 名

予定価格

入札書提出期限

落 札 者

開 札 年 月 日

備　　考入札金額（円）

11,900

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥13,090

上下水道局 下水道課

令和5年9月25日

¥14,666

入 札 金 額

担 当 部 課

入札に付した事項

落 札 金 額

417



番
号

1

2

3

¥12,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

落札

無効

㈲山下商事

農興産業㈱

令和5年9月26日

南九州ソイル㈱

農興産業㈱ 12,000

取消
（重複制限）

下水汚泥処理処分業務委託（その２）

¥13,333公表価格
(予定価格の110分の100）

入 札 者 氏 名

予定価格

入札書提出期限

落 札 者

開 札 年 月 日

備　　考入札金額（円）

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥13,200

上下水道局 下水道課

令和5年9月25日

¥14,666

入 札 金 額

担 当 部 課

入札に付した事項

落 札 金 額

418


